M-227-BK PLUMON NEGRO DOBLE PUNTA PARK X24 2 SET $6.610 0% $13.220

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 9217 2023-03-17 NOTA DE PEDIDO 9217

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$248.950
$0
$47.301
$0

$296.251

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AB-1703 SET DE PINCELES ARTISTICO x10 pzas 6 SET $3.980 0% $23.880

CA-30R CANVAS P/MANUALIDAD REDONDO 30 CM 4 PZA $2.480 0% $9.920

BE-3352 BORRADOR MAGNETICO PARA TABLERO 12 PZA $420 0% $5.040

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$248.950
$0
$47.301
$0

$296.251

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL